שתי עילות ספציפיות היו לאיגרתו של שרת ולגערותיו באלון: הראשונה - "מכתב אחד ששלחת לאיילון", היא האיגרת ששיגר אלון - ככל הנראה באוקטובר 1946 - אל חברי הפלמ"ח שנעצרו ב"שבת השחורה" (29.6.1946) ונכלאו במחנה המעצר בלטרון, שם גם נכלא שרת. האיגרת המקורית לא אותרה, אך חלקים ממנה התפרסמו בעלון הפלמ"ח מס' 46-47 (תשרי-חשוון תש"ז, אוקטובר-נובמבר 1946), והיא עוסקת במאבק נגד הבריטים ומעמד

\* תודה לאסנת שירן שהפנתה את תשומת לבי אליה.

1. ארכיון הקיבוץ
המאוחד,
חטיבה 15, יגאל
אלון, מיכל 4,
תיק 2-א.

2.